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Ruszył nabór do kolejnej edycji ogólnopolskiego programu stypendialnego wspierającego młodzież,

która nie tylko osiąga bardzo dobre wyniki w nauce, ale także działa społecznie, rozwija swoje pasje i z

odwagą realizuje marzenia. Program skierowany jest do uczniów szkół podstawowych i

ponadpodstawowych i oferuje realne wsparcie finansowe – stypendium w wysokości 1000 zł miesięcznie

przez cały rok szkolny.

Stypendium wypłacane jest przez 10 miesięcy – od września 2025 do czerwca 2026 roku – i stanowi nie

tylko wsparcie finansowe, ale także wyróżnienie za aktywność, zaangażowanie i wyjątkowe osiągnięcia

młodych ludzi. W jednej edycji programu przyznawanych jest 20 stypendiów.

O pomoc finansową mogą ubiegać się uczniowie, którzy w 2025 roku ukończyli klasę 7 lub 8 szkoły

podstawowej albo klasę 1, 2, 3 lub 4 szkoły ponadpodstawowej (z wyjątkiem klas maturalnych).

Kandydaci muszą wykazać się wysoką średnią ocen – co najmniej 4,75 – lub, w przypadku średniej od

4,00 do 4,74, udokumentowanymi sukcesami w działalności szkolnej lub pozaszkolnej.

Program obejmuje pięć głównych kategorii osiągnięć: ARTYSTA, SPORTOWIEC, HUMANISTA,

NAUKOWIEC oraz INNE, czyli dziedziny, które nie mieszczą się w wymienionych obszarach.

Kandydaci mogą zgłaszać się m.in. z osiągnięciami w muzyce, literaturze, sporcie, naukach ścisłych czy

działalności społecznej.

Inicjatywa ma na celu nie tylko wsparcie młodych zdolnych osób, ale także promowanie postaw

prospołecznych, kreatywności i odwagi w realizacji własnych pasji. To program dla tych, którzy już teraz

robią więcej niż wymaga od nich szkoła – działają w społecznościach lokalnych, biorą udział w

konkursach, tworzą, trenują, eksperymentują, pomagają innym lub edukują rówieśników.

Proces aplikacyjny odbywa się online, a w przypadku osób niepełnoletnich – konto i wniosek zakłada

rodzic lub opiekun prawny. Termin składania zgłoszeń upływa 4 sierpnia 2025 roku.

Program organizowany jest przez Fundację Santander Bank Polska S.A. im. Ignacego Jana

Paderewskiego. Od lat wspiera ona młodych ludzi, którzy nie boją się marzyć odważnie i mają odwagę

wyznaczać sobie ambitne cele. Dzięki stypendium mogą rozwijać skrzydła – niezależnie od tego, czy

marzą o scenie, podium, laboratorium czy zaangażowaniu społecznym. Więcej informacji na stronie 

organizatora.
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